

JULIEN EUDES

Reconversion Agent immobilier

✉ julien.eudes@wanadoo.fr

☎ 06 14 83 76 85

🏠 75005 Paris

📄 Permis B

Langues

Anglais



Espagnol



Atouts

S'adapter aux changements

Travailler en équipe

Faire preuve d'autonomie

Faire preuve de rigueur et de précision

Prendre des initiatives et être force de proposition

Gérer son stress

Faire preuve de curiosité

Être à l'écoute, faire preuve d'empathie

Faire preuve de persévérance

Faire preuve de réactivité

Faire preuve de créativité, d'inventivité

Centres d'intérêt

Voyage

- Asie : Japon, Chine, Thaïlande, Vietnam, Indonésie
- Amérique du Nord : Etat Unis
- Amérique du Sud : Brésil et Argentine
- Afrique : Egypte, Maroc, Tunisie

Fort de 20 ans d'expérience en tant que réalisateur et directeur de la photographie, je souhaite me réorienter avec passion vers le métier d'agent immobilier. Mes interactions avec une clientèle variée m'ont permis de côtoyer des personnes de divers horizons et de développer un sens aigu de la communication. Mon profil atypique ma permis d'être confronté à diverses situation, ce qui me permet de m'adapter facilement.

Compétences

Accueillir, orienter, renseigner un client

Maîtrise des outils informatiques de base

Analyser les besoins spécifiques des clients

Organiser et planifier la visite de biens immobiliers

Réaliser une veille de marché, une veille concurrentielle

Actualiser les informations mises à la disposition d'un public

Diplômes et Formations

● BREVET D'ETUDES SUPERIEURES

De 1988 à janvier 1992 [ECOLE NATIONALE LOUIS LUMIERE 75005, Paris](#)

Expériences professionnelles

● Réalisateur et directeur de la photographie

De 2000 à 2023 [BVB Production, Franco American film Paris](#)

- Réaliser 700 films publicitaires
- Organiser et réaliser les casting
- Rechercher les lieux, des décors naturels
- Filmer les scènes en tant que cadreur

● Directeur de la photographie

De 1997 à 2000 [Only You Paris](#)

- Eclairage sur le plateau
- Caméraman pour 52 film publicitaire

● Assistant réalisateur

De 1991 à 1996 [BVB Production, Christian Fechner Paris](#)

- Directeur de la photographie sur 2 film américain (Red Eye, Moon dance alexander)

Réalisation personnelle

Réalisateur de courts métrages : « Poste Mortem » diffusé sur Canal Plus et en première partie de film Elisa de Jean Becker
« Le Milliardaire » diffusé sur France 2 et Cine Cinema
« Dans le Panneau » film de sensibilisation contre le sida
« Enfance maltraitée » Film de sensibilisation contre l'abus de mineurs.
« La revanche du piau » diffusé en première partie Incontrôlable avec Michael Young